令和４年８月１３日

お取引先様各位

    住  所：長野市栗田 1881番地

会 社 名：長野都市計画株式会社

弊社の住所変更に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、この度、平成５年度から施行されている土地区画整理事業の完了に伴い、令和

４年８月１３日より、弊社の住所が変更となりますので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

大変お手数をおかけしますが、住所録等のご訂正をお願い申し上げます。

記

変更内容

 住居表示

変 更 後 長野市栗田１８８１番地

変 更 前 長野市栗田３９５番地
          ※電話番号・ＦＡＸ番号に変更はございません。

変更期日
 令和４年８月１３日（土）より

敬 具